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Subject: RE: Follow-up Corona app Duitsland
Received: Wed 6/24/2020 10:01:48 PM

Geen probleem ... goed om te horen dat we elkaar binnenkort dan toch even spreken.
Ik zetMEl[ESReven in de cc om een call in te plannen.

Met vriendelijke groet,
Sake

Vn: [ ST i s
Verzonden: woensdag 24 juni 2020 16:00

Aan: Algra, Saket—systems‘com>; (10)(2e) e minvws.nl>; JEDE LB

WP minvws.nl>

(10)(2e) (10)(2e) P t-systems.com>, (10)(2e) H (10)(2e) pt-systems.com>JREEIN
(10)2e) ¥ (10)(28) Dt-systems.com> (10)(2e) REEDR@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Follow-up Corona app Duitsland

Hi Sake,

Ja klopt, heb gezien de prioriteiten hier om de notificatie-app te realiseren helaas nog geen gelegenheid gehad je te contacten
waarvoor op voorhand mijn excuus. Ik |lzat een call plannen en hoop je binnenkort te spreken,

Met hartelijke groet MEJEORENEO)FE))
Van:li@t-systems.com M>

Verzonden: dinsdag 23 juni 2020 23:06
(10)(2e) UL minvws.n|>; , I [) 4
(10)(2e) (10)(2e) Pminvws.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) [@t-systems.com
Onderwerp: Follow-up Corona app Duitsland
Urgentie: Hoog

seachrCTEIN ~ICIETIN b (I

Naar aanleiding van u email aan onze medewerkers va (10)(2e) n heb ik tweemaal getracht in contact te komen
met| CUEARENEMIEDIEN Helaas hebben wij tot op heden nog geen antwoord mogen ontvangen.

(RI)IELIED minvws. nl>

D t-systems.com; t-systems.com;

Vandaag zat ik vanuit mijn verantwoordelijkheid als managing director van onze NL vestiging in een call met ons internationale
senior management. Daarin deed een collega verslag van de status van het project in Duitsland waarbij wij samen met SAP in 50
dagen de Corona app’s voor Duitsland hebben ontwikkeld.

Inmiddels is zijn de app’s sinds vorige week gereed en wordt deze inmiddels door meer dan 12M inwoners gebruikt (dit is al 15% na
nog geen week uitrol!). Zoals u weet is deze oplossing gebaseerd op opensource en voldoet deze aan alle ook door de Nederlandse
staat gestelde eisen. Omdat ik naast mijn eindverantwoordelijkheid voor onze organisatie in Nederland ook inwoner en
stakeholder ben, wil ik graag nogmaals deze ontwikkeling onder uw aandacht brengen. Zoals eerder aangegeven kan alles gewoon
vanuit een van onze Data Centers in Nederland worden gehost.

Bijgevoegd treft u nadere details aan, er is Duitsland en ook ons veel aan gelegen om te kijken hoe wij de Nederlandse staat en
haar burgers tegen minimale kosten (deze zijn aanzienlijk lager dan verdere zelfbouw), met maximale veiligheids- en privacy eisen
kunnen voorzien van een gedegen Corona app. Hierbij gaat het niet alleen om proximity maar ook om het sneller beschikbaar
hebben van testresultaten.

Wij blijven bereid voor verdere toelichting.
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Met vriendelijke groet,
Sake Algra

Managing Director T-Systems Nederland

Address: Van Deventerlaan 31-51, 3528 AG Utrecht
P.0.Box 515, NL-3500 AM Utrecht
Mobile?] (10)(2e)

Internet: http://www.t-systems.nl
Disclaimer

This message is intended exclusively for the individual(s) to whom it is addressed and may contain information that is privileged or confidential. If you are not the
addressee, you must not forward, use, store or disclose the contents of this email. You should advise the sender that you have received this email in error and
immediately delete it and destroy any hard copies of it. While the sender has taken every reasonable precaution to ensure this e-mail is virus free, they cannot
accept liability for any damage sustained as a result of any virus and would advise that you carry out your own virus checks before opening any attachment/s.
Furthermore, any views expressed in this message are those of the sender and are made in confidence and without prejudice.



